丰都县湛普镇人民政府

公开招聘2025年高校毕业生就业专项

公益性岗位公告

依照重庆市人力资源和社会保障局等7个部门《关于印发〈2025年万名大学生基层就业支持行动方案〉的通知》（渝人社〔2025〕152号）和县就业和人才中心《关于做好2025年高校毕业生就业专项公益性岗位开发管理工作的通知》（丰就发〔2025〕9号）要求，结合我镇实际情况，决定面向社会公开招聘就业协管公益性岗位人员，具体公告如下：
一、招聘条件
（一）具有重庆市户籍；
（二）2025年全日制本科应届毕业生，专业不限；
（三）身体健康，品行端正，作风正派，遵守国家法律法规，能吃苦耐劳，具有奉献精神，无违法犯罪记录，无不良信用记录；
（四）熟悉电脑操作，会使用Office、WPS等办公软件；
（五）有较强的规矩意识，认可并自觉遵守单位的规章制度，服从领导安排。
二、招聘岗位和人数

1. 民生服务办公室1名，从事社会事务、社会救助、残疾人就业等工作；
2. 便民服务中心（退役军人服务站）1名，从事窗口和平台运行及劳动就业工作；
3. 产业发展服务中心2名。从事乡村振兴、贫困人员就业等工作。
三、招聘程序

招聘流程为报名、资格审查、面试、考察、体检、公示、聘用等7个环节。
（一）报名和资格审查
1．时间和地点。2025年7月24日至7月29日工作日9:00－12:00，14:30－17:30，在丰都县湛普镇人民政府便民服务大厅三楼308现场报名并进行初步资格审查。
2．携带资料。报名人员需现场填写《公益性岗位报名表》（一式二份），并携带以下资料原件及复印件1份：
（1）本人身份证、户口本（须有增减页、户主和本人页），2寸免冠近照2张；
（2）学历、学位等证书。
（二）招聘考试
考试采取面试方式进行。面试时间及地点等事宜另行通知。
（三）考察、体检、公示
由面试分数从高到低等额确定考察、体检人员名单，因考察、体检不合格或放弃资格的，根据成绩依次递补。拟聘用人员名单将在丰都县公众信息网进行不少于5个工作日公示，公示期满无异议的统一办理聘用手续。（备注：具体岗位入职后分配。）
四、岗位待遇、服务期限和公益性岗位特殊政策

岗位待遇参照公益性岗位补贴实行，提供工作餐，单位按规定为聘用人员缴纳社会保险（个人负担部分从本人工资中扣除）。
聘用人员需与丰都县湛普镇人民政府按照公益性岗位政策签订劳动合同，期满解除劳动关系，个人自主择业。公益性岗位劳动合同不适用《中华人民共和国劳动合同法》有关无固定期限劳动合同以及支付经济补偿的规定。
上级有关公益性岗位政策变化时按新政策执行。
五、纪律与监督

招聘工作坚持“公开、公平、公正、择优”的原则，严格纪律，增强透明度，接受社会和群众的监督。
报名咨询电话：张老师18315106785
丰都县湛普镇人民政府

2025年7月23日